
1 (1) 

 

 

 

 

RÄPINA VALLAVOLIKOGU 
 

O T S U S  
 

 

 

Räpina 

 

16.11.2022 nr 1-3/43

 

Kinnisasja võõrandamine 

 

 

Kohaliku omavalituse ülesanne on korraldada valla teede ehitamist ja korrashoidu. Veriora 

Vallavolikogu 31.08.2006 otsusega nr 29 on kinnitatud kohalike teede nimekirja Vana- Leevi 

tee, teeregistrikoodiga 8790023, pikkusega ca 4,6 km. 

Räpina vald omandas riigilt maareformi seaduse § 28 lõike 3 alusel Jõeveere külas asuva Vana-

Leevi tee katastriüksuse 70801:001:0737.  

Vana-Leevi tee läbib ca 1, 9 km ulatuses riigimetsi ja selles osas on tee halvas seisundis. Kuna 

vallal puuduvad vahendid selle teelõigu kordategemiseks, kuid tee on vajalik riigimetsadele 

ligipääsuks, on arutelude käigus jõutud Riigimetsa Majandamise Keskusega kokkuleppele tee 

üleandmises Eesti Vabariigile. 

Eeltoodu, kohaliku omavalitsuse korralduse seadus § 34 lõike 3, Räpina Vallavolikogu 

21.03.2018 määrusega nr 11 kinnitatud „Räpina vallavara kord“ § 30 lõike 2 punkt 2, § 31 lõike 

1 punkt 1 ja § 34 lõige 1 alusel 

 

Räpina Vallavolikogu 

o t s u s t a b: 

1. Võõrandada Eesti Vabariigile tasuta Vana-Leevi tee katastriüksuse 70801:001:0737, 

registriosa nr 19272350 jagamisel riigimetsade vahelisest teemaast moodustatav 

katastriüksus. 

2. Kinnisasja jagamisega ja võõrandamisega seonduvad kulud kannab Räpina vald. 

3. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

4. Otsust on võimalik vaidlustada 30 päeva jooksul otsuse teatavakstegemisest, esitades vaide 

Räpina Vallavolikogule haldusmenetluse seaduses sätestatud korras või esitada kaebus Tartu 

Halduskohtule halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud tähtaegadel ja korras 

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

 

Margus Narusing 

Volikogu aseesimees 

ASUTUSESISESEKS KASUTAMISEKS 

Teabevaldaja: Räpina Vallavalitsus 

Alus:  

Vormistamise kuupäev:  

Lõpptähtaeg:  


